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SABİHA HANIM ORTA OKULU

SUDENAZ USUK

ORTAOKUL DEĞER ÖDÜLLERİ
BİRİNCİSİ

SİYAH BİR UMUTSUZLUĞA BEYAZ BİR CESARET

Okula atandığımda birçok öğretmenin dilindeydi. Ondan övgüyle bahsediyorlardı. 
Ben de nöbetlerim esnasında ve koridorlarda görüyordum kendisini. Bir sene sonra 
dersine girmek nasip oldu. Derslerdeki ilgisi beni çok mutlu etmişti. Anlattıkları gibi 
arkadaşlarıyla ve öğretmenleri ile iyi geçinen, bilgiye meraklı, saygılı, sakin, naif ve ba-
şarılı bir çocuktu. Naif yapısından ötürü başlarda ona çok yaklaşamadım ama zamanla 
gördüm ki o durumunu çoktan aşmış. O kadar çok başarıya imza atmış ki, okulda pek 
çok imkana sahip öğrenciler onun gerisinde kalmış.

Sudenaz Usuk… Henüz 23 günlükken geçirdiği bir rahatsızlık sonucu hayat mücadele-
si başlamış. Beş yaşına kadar tam dokuz ameliyat geçirmiş. Şuan en fazla %5 oranında 
görebiliyor. Ailesi maddi ve manevi çok zor zamanlar geçirmiş. Fakat kararlı bir anne ve 
bir o kadar da kararlı bir kıza ne engel olabilir ki… annesi kaşığı tutmasından, elbisesini 
düz tarafından nasıl giyeceğine, tek başına yürümesinden, nasıl merdiven ineceğine 
kadar her şeyi tek tek öğretmiş. Evet bunlar bizim için belki küçük şeyler ama görme 
engelli olan küçük bir kız için ne kadar büyük bir başarı. Annesinin en büyük endişesi 
ise eğitim- öğretim konusunda olmuş. Fakat Sudenaz çok istekliymiş. Örneğin annesi 
matematik derslerine yardımcı olması için maketler yapmış. Bu sayede şekilleri öğren-
miş. Okula uyum sağlamak başlarda zor olmuş. Teneffüse çıkamamak ve arkadaşları 
ile oynamamak onu çok üzmüş. Arkadaş edinmekten dışarıda yemek yemek konusu-
na kadar birçok sosyal alanda çekingen davranmış. Fakat kararlı yapısı, inancı, ailesi ve 
arkadaşlarının desteğiyle kendine olan güveni artmış.

Daha anaokulundayken resim dalında ödüller almış. Hatta resim sergisi bile açmış. Bir 
dönem yüzme kursuna gitmiş. Peygamber efendimiz (s.a.v.) ile ilgili okullarda düzen-
lenen bütün yarışmalara katılmış. Başka alanlarda da yazılar yazmış ve il birincilikleri 
olmuş. Beşinci sınıfa geldiğinde ‘’40 Hadis Ezberleme’’ yarışmasında ilimizde birinci 
olarak umreye gitmeye hak kazanmış. Ailesiyle beraber umreye gitmiş. Umrenin inan-
cını kuvvetlendirdiğini söylüyor. Umre öncesinde zaman zaman yılgınlıkları olsa da 
sonrasında sabır ve ‘’Başınıza gelen her şey Allah’ın izniyledir.’’ Ayeti gereğince tevek-
külü öğrenip, bu engelinin Allah’ın (c.c.) takdiri olduğunu kabullenmiş.

Sudenaz, insanların kendisi hakkında ne düşündüğünü merak etse de buna aldırma-
dan yoluna devam etmiş. Onların istediği hayatı değil de kendi istediği hayatı yaşa-
maya karar vermiş. Engelinin getirdiği zorluklar, bazı işleri tek başına yapamamak, bir 
şeyler yapmak için birilerini beklemek (TEOG’a hazırlanırken annesinin işlerinin bitme-
sini beklemiş. Ayrıca sınava yeterince hazırlanamadığı için üzülmüş)  gibi durumlarda 
gayet sabırlı davranmış, ayakta durmayı öğrenmeye çalışmaktan vazgeçmemiş. Tıpkı 
Hazreti Hacer’İn çölde su aramaktan vazgeçmemesi gibi, Rabbinden güçlü ve daya-
nıklı olmayı talep etmiş. Nasıl ki Rabbimiz Hazreti Hacer’e Zemzem’i verdiyse inşallah 
Sudenaz’a da gönlündekileri verir.
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Sudenaz görebilseydi eğer biyoloji ve fen okumayı tercih edeceğini söylüyor. Bunun 
sebebi ise daha iyi tefekkür edip, Rabbini daha iyi tanıyabileceğine inanması. Şimdiyse 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni olup, özellikle kendisi gibi görme engelli öğ-
rencilere yol göstermek, kendi mücadele ve cesaretini anlatmak istiyor. Zaman zaman 
‘’görebilseydim farklı bir şeyler yapabilirdim’’ düşüncesine kapılmıyor değil. Ancak artık 
görmemeyi bir engel olarak kabul etmiyor. Hatta o kadar ki şöyle bir cümle kuruyor: 
‘’Görmediğime üzülmüyorum. Rabbim günahkar olmamı istemedi.’’

‘’ Herhangi bir kulumu gözlerinden mahrum bırakmak suretiyle imtihana tabi tuttu-
ğumda, sabrederse, gözlerine karşılık ona cenneti veririm.’’ Kutsi hadisinden hareketle 
yaşadığı bu zor durumu sabır ve cesaretiyle aşmak için elinden gelen gayreti gösteri-
yor. Böylece cenneti kazanmayı umuyor.

Engelli sahabilerin cesareti de onu çok etkilemiş. Rasulullah  Efendimizin onlara yak-
laşımı ve yerine vekil bırakması gibi önemli görevler vermesi yine ona cesaret vermiş. 
Okul çıkışlarında görme engelliler  Kuran Kursuna gidiyor. Orada Braille alfabesi (ka-
bartmalı görme engelliler alfabesi) ile Türkçe alfabeyi ve Kuran okumayı öğrenmiş. 
Hatta özel bir tablete yazmayı bile öğrenmiş. Sudenaz bu sene sekizinci sınıfta. Birinci 
TEOG da altı, ikinci TEOG da bir olmak üzere toplamda sadece yedi yanlışı var.

Evet, gözleri görmüyor fakat yüreği ve zihniyle gören bir öğrenci o… karanlık bir dün-
yada ışığı yakalayabilen ve yolunu aydınlatarak yürüyebilen bir öğrenci o… Sudenaz’ın 
tüm bu başarıları azminin, kararlılığının ve cesaretinin sonucu. Kendisi gibi görme en-
gelli çocuklara güzel bir örnek olacağına ve onu örnek alanların daha azimli, sabırlı, 
şükredici ve cesur olacağına inanıyorum. Hatta böyle bir engeli olmayan bizlere bile 
cesaret örneği olup onları anlamaya yardımcı olacağını düşünüyorum. Rabbimizden 
dileğim onun yar ve yardımcısı olsun ve buradan ona, cesaretine cesaret katacak bir 
ödül gitsin.


